
Kokkuvõte 

 

Töös on antud keskkonnakaitseline hinnang veoauto rehvide taastamisele, tutvustatud 

veoautode rehvide taastamisel kasutatavat protsessi Eestis, milleks on külmvormimise teel 

taastamine ja antud vastused, mida tehakse kasutute veoauto rehvikarkassidega Eestis, milleks 

põhiliselt on purustamine või ladestamine mingitele maa-aladele. Samuti tuuakse töös 

statistiliselt välja kui palju imporditakse taastatud ja uusi veoautode rehve Eestisse ja palju 

eksporditakse Eestis taastatud veoautode rehve mujale.  

 

Eestis on veoauto rehvide taastamine pigem kasvav trend ning see on positiivne nii 

transpordiga tegelevale ettevõttele, kes saab soodsamalt rehve ning samuti on veoauto rehvide 

taastamine keskkonnale sõbralikum tegevus uute veoauto rehvide tootmise kõrval.  Veoauto 

rehvide taastamisel üritatakse praaktoodete osakaal viia miinimumini, et rehvid oleksid 

võimalikud ohutud ning uute rehvidega samaväärilised, seda saavutatakse kindlate nõuete 

täitmisega ning erinevate uuringute läbiviimisega. Tänapäeval on veel uute veoauto rehvide 

impordi osakaal Eestis suurem kui veoauto rehvide taastamine Eestis kohapeal, kuid võib 

järeldada, et tänu tehnika ja materjalide arenemisele kogub taastatud veoauto rehvide 

kasutamine üha rohkem populaarsust, samuti ei ole kadunud ka eksport muudesse riikidesse, 

millest võib järeldada, et Eestis taastatud veoautode rehvid on piisavalt hea kvaliteediga ka 

teiste riikide ettevõtjate arust. 

  

Eestis on vanarehvide utiliseerimine mõnes piirkonnas küllaltki suur probleem, kuna ikka 

leiab metsa alla visatud rehve ja samuti on jäetud suured hunnikud rehve vedelema 

mingisugusele valveta maa-alale. Populaarseim vanarehvide utiliseerimise viis Eestis on 

rehvide purustamine, kuid samuti võiks kaalukausil olla vanarehve kasutatavate katlate 

rajamine, kuna seda tehakse ka lähiriikides, siis ei tohiks olla eriliselt suurt probleemi 

tänapäevasemate võimalustega tutvumiseks ja Eestis viljelemiseks.  

 

Eestis on veoauto rehvide külmvormimise teel taastamine meeldivalt populaarne, kasutatakse 

taastatud rehve nii laialt kasutatavatel linna-, kui maaliinibussidel ja pikki vahemaid sõitvatel 

veoautodel. 

 


